Reverendissime in Christo pater et domine graciousissime. Putabamus causam differencie inter r^{mum} dominum meum archiepiscopum Treuerensem et adversarios r. p. s. et capituli sui, scilicet Egidium de Kerpena et Fredericum de Soetern, iuxta oblaciones et supplicaciones eorum Confluencie factas et per r. p. v. ob maius discrimen vitandum admissas³⁾, scilicet de diffiniendo in iure, an iusti privati sint, usque ad diffinicionem r. p. v. quiescere debere. Sed illi duo aliis duobus sibi adiunctis⁴⁾ ad civitatem Treuerensem accesserunt et se cives fecerunt. Quos civitas admisit, ut mediante eorundem concivilitate possit omnia privilegia ecclesie et cleri extingwere. Posuerunt cives ad preciosissimas reliquias et alia preciosora ecclesie claves suas et seraturas; et ita actum est, quod in manibus civium pendet omnis ecclesiasticus status illius loci. Contulit r^{ma} p. v. illi iuveni comiti de Bitsch, qui ita egregia facundia r. p. v. recepit, canonicatum in ecclesia Treuerensi⁵⁾, et dominus prepositus cum aliis, duobus exceptis, obedivit. Sed duo, scilicet Henricus de Rineck et Iohannes Zant, se opposuerunt, quasi nullus nisi auctoritate ordinaria admitti debeat. Contra quos usque ad sententiam excommunicationis processum extitit, qui eciam fecerunt se cives; et 15 continentur rebellionem suam ob illos. Ego pessime contentus feci, quod potui; sed obedire nolunt. Appellarunt et miserunt ad curiam. Omnino est resistendum temerarie presumptioni istorum, qui cum tanta violencia invaserunt ecclesiam, apperuerunt cistas, profanacionem novam introducunt et suam inobedienciam nituntur persuadere ob ecclesie Treuerensis eminenciam populo acceptam merito esse debere. Rogavi, consului, intimavi et om-